’I-se făch negru înaintea ochi
lor, lumea se învîrtia cu el şi picioarele
îi tremurau, de nu mai erau în stare
să-’l poarte.

Aproape fără simţiri, căzu în bra
ţele lui Alexandru, şoptindu-’i abia!

— Să mergem... iartă-mă... ai avui
dreptate... (Va urma)-

Nr. 18 S i b i iu , Sâmbătă, T R I B U N A 27 Ianuarie (9 Februarie) 1901 Pag. 71

Bülow pentru agricultură, industrie
şi comerciu.

Cancelarul imperial german Bülow
a ţinut în şedinţa consiliului de agri
cultură o vorbire, prin oare ’şi-a mani
festat dragostea deosebită pentru culti
varea intereselor economice ale popo
rului.